ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ РЫБНО-СЛОБОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Ленина ул., д.48 “а”

пгт. Рыбная Слобода, 422650

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАЛЫК БИСТӘСЕ

ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин урамы, 48 “а”нче йорт,

Балык Бистәсе, 422650

Тел.: (8-4361) 2-34-16,  2-26-86, факс:  (8-4361) 2-31-18. эл.адрес: Rs.Rs@tatar.ru сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

К А Р А Р

   от 10 июля 2017 года            пгт Рыбная Слобода                       № 23

Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных и обязательных работ.

В соответствии со ст.ст. 49 ч. 1, 50 ч.1 Уголовного кодекса Российской

Федерации и со ст. ст. 25 ч.1, 39 ч.1 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, для отбывания наказаний осужденными к

исправительным и обязательным работам, проживающими на территории п.г.т.

Рыбная Слобода Рыбно-Слободского муниципального района РТ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень предприятий, организаций и

учреждений, расположенных на территории  п.г.т. Рыбная Слобода Рыбно-

Слободского муниципального района РТ (Приложение № 1), для направления

осужденных к исправительным работам при наличии вакансий рабочих мест, для

их трудоустройства и отбывания наказания по приговору суда.

2. Утвердить виды работ, которые будут выполнять осужденные к

обязательным работам и прилагаемый перечень организаций, предприятий и

учреждений, расположенных на территории п.г.т. Рыбная Слобода Рыбно -

Слободского муниципального района РТ (приложение № 2), для направления

осужденных к обязательным работам.

3. Направить в филиал по Рыбно – Слободскому району ФКУ УИИ УФСИН

России по РТ 2- й экземпляр настоящего постановления с приложениями.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Рыбно – Слободского городского поселения

Рыбно - Слободского муниципального района РТ                    М.М.Валиев

mailto:Rs.Rs@tatar.ru

Приложение №1

к Постановлению руководителя исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно- Слободского муниципального района РТ

от 10.07.2017г.  №23

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Рыбно –Слободскому  району

ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

 майор  внутренней службы

                                                                                А.В. Крайнов

«____» _____________2017г.

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний осужденными к исправительным

работам, проживающими на территории п.г.т. Рыбная Слобода Рыбно - Слободского

муниципального района РТ

- Исполнительный комитет Рыбно-Слободского городского поселения;

- ГАУЗ «Рыбно-Слободская центральная районная больница»;

- МКУ «Отдел социально-культурной сферы»;

- ООО «Логос»;

- ООО «Урахча»;

      - ООО «Агрофирма «Фаворит»;

- ООО «Круг»;

- ООО «Стройкерамика»;

- ООО «Брайн»;

- ООО «Строймонтаж»;

- АО «Татавтодор»

- ООО «Строитель-5»;

- ООО «Рыбнослободский  Агрохимсервис»;

- Рыбно-Слободская УЭООС филиал ФГБУ «Управления Татмалиоводхоз»;

- ООО «Жилкомсервис»

- ООО «Управляющая компания Рыбной Слободы»;

      - ООО «Рыбно-Слободский Универсалстрой»

      - Отдел МВД Рыбно-Слободского района

      - ИП «Ляпахин В.И.»

      - ООО «СЭТ ИЛЕ Рыбно-Слободское ХПП»

      - ПО «Кама»

Руководитель Исполнительного комитета

Рыбно – Слободского городского поселения

Рыбно - Слободского муниципального района РТ                                         М.М.Валиев

                                                                                         Приложение №2

к Постановлению руководителя Исполнительного

комитета Рыбно-Слободского городского поселения

Рыбно- Слободского муниципального района РТ

от 10.07.2017г. №23

СОГЛАСОВАНО

Начальник филиала по Рыбно –Слободскому  району

ФКУ УИИ УФСИН России по РТ

майор внутренней службы

                                                                                А.В. Крайнов

«____» _____________2017 г.

ВИДЫ РАБОТ

1. Подсобные работы.

2. Работы по озеленению, текущему содержанию и развитию объектов внешнего

благоустройства.

3. Уборка территорий улиц.

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций, предприятий и учреждений для отбывания наказаний осужденными к обязательным

работам, проживающими на территории п.г.т. Рыбная Слобода

Рыбно - Слободского муниципального района РТ

- Исполнительный комитет Рыбно-Слободского городского поселения;

- ГАУЗ «Рыбно-Слободская центральная районная больница»;

- МКУ «Отдел социально-культурной сферы»;

Руководитель Исполнительного комитета

Рыбно – Слободского городского поселения

Рыбно - Слободского муниципального района РТ                                         М.М.Валиев